
 
Uchwała Nr 566/LXIX/2010 

Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 24 czerwca 2010 r.  

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Turskiego - bocznica” w Ostrołęce  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 
717 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Turskiego-bocznica” który obejmować będzie działki nr: 30188, 
30190, 30439, 30440, 30186/1, 30186/2, 30186/3 i część działki nr 30196/6, określone 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 
 
  

 




